

Årsredovisning för
Jokkmokks Allmek AB

556514-5645

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Enoch
Styrelseledamot

2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jokkmokks Allmek AB, 556514-5645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jokkmokk bedriver verksamhet med legotillverkning av metallprodukter, ytbehandlingar samt svets- och maskinservice inom den mekaniska verkstadsbranschen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	12 489 534	8 590 351	5 665 739	5 958 646
Resultat efter finansiella poster	-166 491	-467 882	-190 037	-145 015
Soliditet %	26,5	10,7	30	45

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Det beror till stor del på bolagets ramavtal med Vattenfall, vilken har medfört en ökad omsättningsutveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	721 723	-467 882
Balanseras i ny räkning			-467 882	467 882
Årets resultat				514 739
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	253 841	514 739

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	253 841
Årets resultat	514 739
Summa	768 580
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	768 580
Summa	768 580

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 489 534	8 590 354
Övriga rörelseintäkter		373 379	132 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 862 913	8 722 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 198 889	-3 692 079
Övriga externa kostnader		-3 257 855	-2 321 142
Personalkostnader	2	-4 300 315	-3 103 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 522	-41 460
Övriga rörelsekostnader		-23 960	0
Summa rörelsekostnader		-12 956 541	-9 158 274
Rörelseresultat		-93 628	-435 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 216	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 079	-32 331
Summa finansiella poster		-72 863	-32 331
Resultat efter finansiella poster		-166 491	-467 879
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	0
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		700 000	0
Resultat före skatt		533 509	-467 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 770	0
Årets resultat		514 739	-467 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	554 275	753 757
Summa materiella anläggningstillgångar		554 275	753 757
Summa anläggningstillgångar		554 275	753 757
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 188 422	1 175 168
Summa varulager m.m.		1 188 422	1 175 168
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 132 430	1 132 154
Fordringar hos koncernföretag		307 560	0
Övriga fordringar		139 915	133 961
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		134 986	65 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 155	39 990
Summa kortfristiga fordringar		1 908 046	1 371 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 327	205 912
Summa kassa och bank		4 327	205 912
Summa omsättningstillgångar		3 100 795	2 752 525
SUMMA TILLGÅNGAR		3 655 070	3 506 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 841	721 723
Årets resultat		514 739	-467 882
Summa fritt eget kapital		768 580	253 841
Summa eget kapital		888 580	373 841
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	159 608	0
Övriga skulder till kreditinstitut		224 613	462 849
Skulder till koncernföretag		0	617 304
Summa långfristiga skulder		384 221	1 080 153
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		238 236	238 236
Leverantörsskulder		1 054 111	894 432
Skatteskulder		33 670	0
Övriga skulder		189 003	407 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		767 249	512 111
Summa kortfristiga skulder		2 282 269	2 052 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 655 070	3 506 282

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Personal

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 874 788	3 127 491
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nyanskaffningar	0	1 064 176
Försäljningar/utrangeringar	-672 300	0
Nedskrivning mot erhållna offentliga stöd	0	-316 879
Utgående anskaffningsvärden	3 202 488	3 874 788
Ingående avskrivningar	-3 121 031	-3 079 571
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	648 340	0
Årets avskrivningar	-175 522	-41 460
Utgående avskrivningar	-2 648 213	-3 121 031
Redovisat värde	554 275	753 757

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	900 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 140 000	1 140 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	431 085	431 085
Summa ställda säkerheter	1 571 085	1 571 085

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	418 665	418 665

Not 7 Uppllysning om moderföretag

År 2022 förvärvade Willards AB, organisationsnummer 556893-7634, med säte i Kiruna, 100% av bolagets aktier. Koncernmoderbolag är Willards Unit AB, organisationsnummer 559212-6725, med säte i Kiruna.

Koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7 kap 3§.

Underskrifter

Jokkmokk

Klas Enoch 2024-06-27
Klas Enoch Datum
Styrelseordförande

John Enoch 2024-06-27
John Enoch Datum
Styrelseledamot

Fredrik Nyström 2024-06-26
Fredrik Nyström Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

KPMG AB

Tapio Kostet
Tapio Kostet
Auktoriserad revisor
